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Hydroscand lanserar två nya
livsmedelsslangar – Foodmaster Glide
Red och Multifood Glide

Hydroscand utökar sitt sortiment av livsmedelsslangar med två flexibla sug-
och tryckslangar med låg friktion: Foodmaster Glide Red och Multifood Glide.
Tack vare det unika ytterhöljet som gör att slangarna glider lätt, är de enkla
att hantera i den dagliga driften.

Hydroscand breddar sitt erbjudande för livsmedelsindustrin genom att
lansera två nya livsmedelsslangar: Foodmaster Glide Red och Multifood Glide.
Slangarna är flexibla sug- och tryckslangar med låg friktion, framtagna för att
vara hållbara och enkla att hantera.



Foodmaster Glide Red är en ny färgvariant av den befintliga och mycket
uppskattade Foodmaster Glide, som är utvecklad för fettfri
livsmedelsproduktion. Slangen är tillverkad av livsmedelsgodkänt EPDM-
gummi och är fri från ftalater. Den röda yttertuben har tagits fram som svar
på kundernas behov av tydligare identifiering i produktionen.

– Genom att erbjuda Foodmaster Glide i ytterligare en färg gör vi det enklare
för våra kunder att särskilja slangar för olika typer av livsmedel och bidrar
samtidigt till mer effektiva arbetsflöden, säger Oskar Wilhelms,
försäljningsansvarig för lågtryck på Hydroscand.

Multifood Glide är en mångsidig slang med innertub av NBR, vilket gör den
lämplig för både feta och fettfria livsmedel.

Gemensamt för slangarna är lågfriktionsmaterialet i yttertuben. Materialet
gör att slangarna glider lätt, vilket minskar slitage och underlättar hantering.
Slangarna har dessutom en unik, flatkorrugerad konstruktion som ger hög
flexibilitet i kombination med en slät utsida.

– Låg friktion bidrar inte bara till smidigare drift utan även till ökad livslängd,
vilket ger en mer kostnadseffektiv lösning på lång sikt, säger Oskar Wilhelms,
försäljningsansvarig för lågtryck på Hydroscand.

Med de nya slangarna stärker Hydroscand sitt erbjudande av lösningar
anpassade för livsmedelsindustrins krav på säkerhet, prestanda och
hållbarhet.

Om Hydroscand

Hydroscand är en ledande leverantör av hydraulik- och industrislanglösningar
med en stark lokal närvaro, stödd av global expertis. Som familjeföretag
sedan 1969 har vi vuxit till att betjäna kunder i över 20 länder, med
skräddarsydda tjänster som möter industrins unika behov världen över.
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